ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VPH     Sơn Hà, ngày      tháng 11 năm 2022

V/v góp ý kiến Dự thảo Chương

trình hành động của Tỉnh ủy

thực hiện Nghị quyết số 29-

NQ/TW ngày 17/11/2022 về

tiếp tục đẩy mạnh công nghiệp

hóa, hiện đại hóa đến năm 2030,

tầm nhìn đến năm 2045

Kính gửi:

Sở Kế hoạch và Đầu tư

Theo đề nghị tại Công văn số 2486/SKHĐT-KTN ngày 24/11/2022 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư về lấy ý kiến Dự thảo Chương trình hành động của Tỉnh ủy

thực hiện Nghị quyết số 29-NQ/TW ngày 17/11/2022 về tiếp tục đẩy mạnh công

nghiệp hóa, hiện đại hóa đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045.

Sau khi nghiên cứu, UBND huyện Sơn Hà thống nhất dự thảo Chương

trình hành động của Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết số 29-NQ/TW ngày

17/11/2022 về tiếp tục đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa đến năm 2030,

tầm nhìn đến năm 2045.

Kính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT, THNhungLTH

CHỦ TỊCH

Đinh Thị Trà

		2022-11-30T09:45:02+0700

		2022-11-30T09:45:02+0700

		2022-11-30T09:45:02+0700

		2022-11-30T09:45:50+0700